裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116007899
主旨：茲請協助本會辦理110學年度第二學期警察子女獎助學金申請,敬請貴單位查照。

★意見欄

1.芳和實中 芳和實中各組室 幹事 李昭瑢 送陳/會 111/09/12 11:46:54
擬辦:
一、公告。
二、請符合資格學生於111.09.14前提出申請。
三、文存。

2.芳和實中 芳和實中各組室 學習評量組長 林坤曉 送陳/會 111/09/12 17:14:40
擬辦:
一、公告。
二、請符合資格學生於111.09.14前提出申請。
三、文存。

3.芳和實中 芳和實中各組室 課程發展中心主任 林成嶽 決行 111/09/13 09:45:53
如擬